L’import de l’oferta econòmica no superarà el pressupost màxim de licitació (IVA exclòs), de 

l’annex d’oferta econòmica. Qualsevol oferta que excedeixi aquest import serà exclosa. 

A continuació es detallen les ofertes rebudes: 

• Seidor Opentrends, S.L. – 29.450,00 € (VINT i NOU MIL QUATRE-CENTS 

CINQUANTA EUROS) 

L’oferta econòmica de l’empresa Seidor Opentrends, S.L., atenent a que és la única oferta 

presentada, obté la màxima puntuació de 100 punts. 

Albert Portugal i Brugada 

Cap d’Administració Digital